
 

ISTITUTO ZOOPROFILATTICO SPERIMENTALE 

DEL PIEMONTE, LIGURIA E VALLE D’AOSTA 

Via Bologna, 148 – 10154 Torino - Tel. 011/26.86.1 - Fax 011/2487770 

 
ESITO TRATTATIVA DIRETTA NR. 1466359 

 
PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 63 COMMA 2 LETTERA b) PER LA FORNITURA FINO 
AL 31/07/2021 DEL KIT “ALLPLEX 2019-NCOV ASSAY SEEGENE” INFUNGIBILE PRESSO LA 
DITTA ARROW DIAGNOSTICS S.R.L. PER LA SEDE DELL’ISTITUTO ZOOPROFILATTICO 

SPERIMENTALE DEL PIEMONTE, LIGURIA E VALLE D’AOSTA. PROGETTO COV1 
 

 

Importo presunto fino al 30/07/2021: € 30.000,00 IVA ESENTE (ex art. 124, co. 2, D.L. n. 34/2020) 

  

DITTA PARTECIPANTE E AGGIUDICATARIA CON RELATIVO IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE:  

 

LOTTO UNICO – codice 16102  

Ditta Arrow Diagnostics s.r.l.  –  € 30.000,00 

Ditta aggiudicataria: Arrow Diagnostics s.r.l.  –  €. 30.000,00 IVA esente) 

 

Determinazione Dirigenziale n. 558 del 12/12/2020 

 

Responsabile del Procedimento: Dott.ssa Sara Quattrone (tel. 011/2686223 – Fax. 011/0469195). 

 

Torino, lì 04/12/2020 

 

 

 

IL DIRETTORE S.C. ACQUISTO BENI, 
SERVIZI E TECNOLOGIE 
    (dott. M. Vicario) 

            (firmato digitalmente) 
 
 
 
MLP/sq 


